

# Regierungsratsbeschluss

vom 20. Oktober 2009

Nr. 2009/1827

Turn- und Sportverein Hägendorf, 4624 Hägendorf: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2009

### 1. Erwägungen

Der Turn- und Sportverein, Hägendorf, ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an den Platzunterhalt (Hallenmiete), an die Juniorenausbildung und an das Verbrauchsmaterial und Einrichtungen 2009.

## 2. Beschluss

2.1 Dem Turn- und Sportverein, Hägendorf sind folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

## Verbrauchmaterial und Einrichtungen 2009

#### Juniorenausbildung 2009

3 Mannschaften Fr. 1'800.--

#### Platzunterhalt (Hallenmiete) 2009

2 Damenmannschaften 4. Liga <u>Fr. 1'600.--</u> Fr. 3'647.--

2.2 Die Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds ist ermächtigt, den Betrag zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto Nr. CH27 8094 7000 0011 7490 4 bei der Raiffeisenbank Hägendorf, z.G. Turn- und Sportverein Hägendorf anzuweisen.



## Verteiler

 $Abteilung\ Lotterie-\ und\ Sport-Toto-Fonds,\ Ambassadorenhof,\ 4509\ Solothurn\ (3)\ dv/TUSH\"{a}gendorf.doc\ Kant.\ Sportfachstelle$ 

Turn- und Sportverein Hägendorf, Frau A. Haller, Teuffelerweg 1, 4624 Härkingen